АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.10.2014 № 1600
	г. Белокуриха

	Об отклонении предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180

Рассмотрев заявление Козловского Станислава Николаевича от 29.08.2014 № 5935, рекомендации о внесении в соответствие с поступившим предложением изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края 04.09.2014, протокол заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края от 04.09.2014 № 5, в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 57 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить предложение Козловского Сергея Николаевича о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, по включению участков с кадастровыми номерами 22:64:013901:909, 22:64:013901:910, 22:64:013901:911, 22:64:013901:913, 22:64:013901:914, 22:64:013901:915, 22:64:013901:916, 22:64:013901:917, 22:64:013901:918, 22:64:013901:919, 22:64:013901:920, 22:64:013901:921, 22:64:013901:922, 22:64:013901:924, 22:64:013901:925, 22:64:013901:926, 22:64:013901:927, 22:64:013901:928, 22:64:013901:912, 22:64:013901:923, 22:64:013901:930, 22:64:013901:970, 22:64:013901:929, 22:64:013901:931, 22:64:013901:932, 22:64:013901:933, 22:64:013901:935, 22:64:013901:936, 22:64:013901:937, 22:64:013901:938, 22:64:013901:940, 22:64:013901:941, 22:64:013901:942, 22:64:013901:943, 22:64:013901:944, 22:64:013901:945, 22:64:013901:946, 22:64:013901:947, 22:64:013901:948, 22:64:013901:949, 22:64:013901:934, 22:64:013901:939, 22:64:013901:959, 22:64:013901:950, 22:64:013901:951, 22:64:013901:952, 22:64:013901:953, 22:64:013901:954, 22:64:013901:955, 22:64:013901:956, 22:64:013901:957, 22:64:013901:958, 22:64:013901:960, 22:64:013901:962, 22:64:013901:963, 22:64:013901:964, 22:64:013901:965, 22:64:013901:967, 22:64:013901:969, 22:64:013901:971, 22:64:013901:908, 22:64:013901:961, 22:64:013901:966, 22:64:013901:968 в состав зоны индивидуальной жилой застройки (код зоны 103), на основании несоответствия требованиям Генерального плана городского округа Белокуриха Алтайского края, принятого решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 01.06.2012 № 37, в редакции решения от 22.10.2013 № 167.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края в течение десяти дней с даты принятия.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
Глава администрации города

    К.И. Базаров